
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 16:22:35

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

STRONG ATRIA WI-FI MESH HOME KIT 2100

Cena celkem: 2 213 Kč
 (bez DPH: 1 829 Kč)
Běžná cena: 2 435 Kč
Ušetříte: 221 Kč
Kód zboží: NETSRG1028
Part No.: MESHKIT2100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong ATRIA Wi-Fi Mesh Home Kit 2100

Sada Wi-Fi Mesh Home Kit 2100 využívá systém dvojice dvoupásmových jednotek (2,4 + 5 GHz) k dosažení
bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí a eliminaci slabé oblasti signálu. Díky pokročilé technologii Mesh
spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě. Home Kit 2100 poskytuje rychlé a stabilní spojení
rychlostí až 2100 Mb/s a spolupracuje s jakýmkoli standardním modemem nebo routerem. Tento systém je ideální pro
pokrytí bezdrátovým signálem celé domácnosti (součástí balení jsou 2 jednotky).
Díky inteligentnímu roamingu se zařízení automaticky přepínají mezi jednotkami a poskytují tak stále silný signál v rámci
jimi pokrývaného prostoru. Dvojice zařízení pokrývá Wi-Fi signálem plochu až 200 m2 a pokud to nestačí, můžete přidat až
4 další jednotky Home 2100 Add-on pro pokrytí až 600 m2.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 300 Mbit/s, 5 GHz - 1733 Mbit/s

Anténa: 6x interní anténa

Porty: 1x Gigabit RJ-45 LAN, 1x Gigabit RJ-45 WAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA3, WPA2-Enterprise, WPA2-Personal, WPA-Enterprise, WPA-Personal

Podpora PoE: ne

Rozměry: 180 x 130 x 95 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/NETSRG1028.jpg

